1.2.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

Kód CPV Popis CPV 
51000000-9                                    Instalace a montážní služby  

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona činí 

1 250 000 Kč (slovy: miliondvěstěpadesát tisíc korun českých) bez DPH.  

1.2.6 Doba plnění 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky, 

předpokládaný termín plnění od 1. 4. 2021 do 31. 7. 2021 

1.2.7 Místo plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky je objekt domova pro seniory v areálu příspěvkové organizace